
INVITATION  
SKOVREJSNING I FÆLLESSKAB 

29. april kl. 12.00 til 16.30 (sandwich kl. 12.00-12.30) 

 

En femtedel af kommunen skal være skov! Denne opgave skal løftes i fællesskab, og 
du er hermed inviteret til at hjælpe med at gøre Randers til en grønnere kommune. 

 

Randers Kommune samler virksomheder, organisa-
tioner og borgere til dialog om skovrejsning. Dagen er et 
samarbejde med Klimaakademiet, og der er tilrettelagt 
et inspirerende program med viden, workshops og 
netværk. 

Randers Kommune er i gang med at udarbejde en ny 
skovstrategi for at indfri vores ambitiøse mål om at 
rejse 3000 ha skov inden 2030 og 9000 ha skov inden 
2050. Målene er en central del af kommunens Klimaplan 
2050, da skovene skal bidrage til at optage CO2. 

Du er inviteret, fordi du repræsenterer en vigtig stemme ift. skovrejsning i kommunen. Deltagergruppen 
vil rumme politikere, eksperter, virksomheder, interesseorganisationer, uddannelsesinstitutioner, 
grundejere og lokalråd. Vi kommer ikke til at beslutte konkrete løsninger eller udpege arealer til 
skovrejsning, men vil gerne have dit input til hvordan vi kan samarbejde om at plante skov. 

Dagen er en del af Verdensmålsfestivalen, der sætter fokus på FN’s 17 verdensmål. Festivalen 
fortsætter indtil kl. 21.30, så du kan med fordel sætte resten af dagen af til at besøge festivalen! 

 

PRAKTISKE INFORMATIONER OM DAGEN:  

Tidspunkt: Fredag den 29. april kl. 12.00 til 16.30 

Sted:  Stemannsgade 9C, st., 8900 Randers C 

Forplejning:  Der serveres sandwich, kaffe og kage. 

Tilmelding:  Der er begrænset antal pladser – disse tildeles efter ’først-til-mølle’.  
SU senest den 15. april 2022 til nkp@randers.dk  

 

Klimaakademiets Kommunekaravane 
besøger syv kommuner for at skabe 
klimadialog. Her inviteres borgere, 
lokalpolitikere, unge og erhvervsliv til 
workshops, der skal give et dybere 
kendskab til klimaudfordringen og 
understøtte de aktører og processer, 
der søger at skabe et fælles 
fundament for lokale klimaindsatser. 
Projektet er støttet af Energifonden. 
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